DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO PATRIMONIAL
COMO PRÁTICA EDUCATIVA NO ENSINO DE HISTÓRIA: EXPERIÊNCIAS NA ESCOLA
MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL TIRADENTES. de autoria de MARCELA
PESSOA CAVALCANTI, ANTONIO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA, MICHELLE SOUSA
DA NÓBREGA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php